
Standartauto rallija dalībnieku 1. salidojums 

 

Notikuma vieta: Tūja, 2016.gada 9.- 10 jūlijs 

Kempings „ Krimalnieki”  

 

Nolikums 
 

1 Vispārējie noteikumi. 

1.1. Pasākums nav domāts, lai pierādītu, ka šodien kāds vai kāda pie stūres ir ātrāki, nekā senos laikos, 

tāpēc sporta mašīnas nav nepieciešamas, un tradicionāli ātrās braukšanas nebūs! Saudzēsim dabu! 

Izklaidēsimies atpūšoties, bet tomēr ar 2 papildsacensībām (PS).  

1.2. Organizators biedrība „ Freibergs Motorsport”, Reģ.nr. 40008238441, „ Daniņi”, Vānes pagasts, 

Kandavas novads, LV3131 

1.3. Organizatoru kontakti: 

Galvenais tiesnesis: Itars 29407733 

Organizatora pārstāvis: Māris 26569236 

Kempings: Andris 29274643 

 

2. Pasākuma programma 

2.1. Pieteikšanas pasākumam notiek, nosūtot dalībnieka vārdu, uzvārdu un kontaktinformāciju 

(telefons un e-pasta adrese) uz e-pastu joziks40@inbox.lv ,kā arī līdz 30.jūnijam nomaksātu 

ziedojumu pasākuma organizatoriem 25,00 EUR apmērā (ziedojums jāpārskaita uz organizatora – 

biedrības „ Freibergs Motorsport” kontu AS Citadele banka, LV48PARX0016582690001, maksājuma 

mērķī norādot dalībnieka vārdu un uzvārdu). 

2.2. Dalības maksā ietilpst nakšņošana telšu kempingā „ Krimalnieki” - 1 auto + teltsvieta, un otrās 

dienas zupa + alus + kafija 

2.3. Pieteikšanās maksa pēc 30.jūnija 35,00 EUR  (iekļauts viss tas pats, tikai dārgāk, jo kempings 

jārezervē laikus). 

2.4. Ātrāka reģistrācija pasākumam  dalībniekiem dod tādas priekšrocības  kā augstāku starta numuru, 

un līdz ar to arī iespēju izvēlēties labāku telts vietu kempingā, uz savu laiku iebraucot laicīgi LK-1 

pasākuma startā. Pirmā mašīna 13:00, informācija katram pēc reģistrācijas tiks nosūtīta elektroniski 

leģendā. 

2.5.  PS-1 pirmajā dienā, kamēr spīd saule, sīkāka informācija būs leģendā katram reģistrētam 

dalībniekam. Tas, ko darīsim, paliek noslēpums! 

2.6. PS-2 pirmajā dienā, kad saule vairs nespīdēs, sīkāka informācija būs leģendā katram reģistrētam 

dalībniekam. Tas, ko darīsim, paliek noslēpums! 

2.7. Pirmā vakara noslēguma apbalvošana un kavēšanas atmiņās par 22 gados pieredzēto. Vēlams 

ņemt līdzi savus foto un video, tiem, kas vēlas vairāk  padalīties atmiņās, ieteicams sagatavot 

prezentāciju Power Point, jo būs pieejams projektors. 

2.8. Otraja diena rīkosim sabiedrisko apspriešanu, un izvēlēsim, kam uzticēsim rīkot nākamā gada 

salidojumu Nr.2. 

 

3. Pielikumi. 

3.1. Apdrošināšana obligāta pret darbu, jo pasākumā atpūtīsimies, tikai atpūtīsimies!!! 

3.2. Rāklama iespējama katram sava par savu ekipāžu, jo katram savas spalvas kaut kā jāspodrina! 

3.3. Riepas – kādas nu kuram pa šiem gadiem uzaudzētas, var ņemt līdzi, pamērīsimies! 



3.4. Degviela – derīga iekšdedzes kuņģiem, veselīga un neveselīga, cik nu kurš spēj paņemt līdzi un 

patērēt. Avārijas pārtēriņa gadījumā kempingā no rīta darbosies vietējā uzpildes stacija – bārs, bet tas 

nav lēti! 

3.5. Iepazīšanās ar trasi – nav paredzēta! 

3.6. Administratīva pārbaude – LK-1, pēc deguniem! 

3.7. Tehniskā komisija – uzrādīto riepu mērīšana, spiediena noteikšana u.c.. 

3.8. Pasakuma norise – vietām plānota, citviet impulsīvi, pēc iedvesmas, bet ar labu garastāvokli! 

3.9. Protesti un apelācijas – svētdienā nestrādās! 

3.10. Apbalvošana – labākajiem pēc nopelniem, bet par katru PS. 

3.11. „ Prāta vētras”  nebūs! 


